

寒川町印鑑条例施行規則新旧対照表

現行	改正案
<p>～略～</p>	<p>～略～</p>
<p>(身分証明書等)</p>	<p>(身分証明書等)</p>
<p>第4条 条例第5条第2項第1号に規定する官公署、会社その他の法人が発行する免許証、許可証又は身分証明書は、写真と台紙にプレス若しくは割印による証印のあるもの又は写真に特殊加工されているものであり、代表者の印又は事業所の印があるものとする。ただし、<u>写真付きの住民基本台帳カードはこの限りでない。</u></p>	<p>第4条 条例第5条第2項第1号に規定する官公署、会社その他の法人が発行する免許証、許可証又は身分証明書は、写真と台紙にプレス若しくは割印による証印のあるもの又は写真に特殊加工されているものであり、代表者の印又は事業所の印があるものとする。ただし、<u>個人番号カード</u>はこの限りでない。</p>
<p>2 (略)</p>	<p>2 (略)</p>
<p>～略～</p>	<p>～略～</p>
<p><u>第1号様式</u> <u>別添参照</u></p>	<p><u>第1号様式</u> <u>別添参照</u></p>
<p>～略～</p>	<p>～略～</p>
	<p><u>附 則</u> <u>(施行期日)</u> 1 <u>この規則は、平成28年1月1日から施行する。</u> <u>(残存用紙の使用)</u> 2 <u>この規則の施行前に、改正前の寒川町印鑑条例施行規則の規定により既に調整された様式で用紙が現に残存するものに限り、所要の調整をし、当分の間使用することができる。</u></p>

(現行)

第1号様式

印鑑登録申請書									
(あて先)寒川町長					年 月 日				
次のとおり印鑑の登録を申請します。									
登録する人	住所	寒川町			登録する印鑑				
	フリガナ	男	明大昭平			西暦			
	氏名	女	年	月	日	生			
窓口きた人 <input type="checkbox"/> 本人 <input type="checkbox"/> 代理人(代理人の場合は下の欄に記入して下さい)									
代理人	住所	※代理人と保証人は同じ方では申請することができません。							
	フリガナ	男	明大昭平			西暦			
	氏名	女	年	月	日	生			
保証人	住所	この登録を受けようとする者は本人であり、又、この登録申請は本人の意思に基づくものであることを保証します。							
	フリガナ	男	明大昭平			西暦			
	氏名	女	年	月	日	生 ※鮮明に押してください			
※この保証人欄は、必ず保証人となる人が署名・押印して下さい									
(注意)									
<ul style="list-style-type: none"> ・本人が申請する場合、運転免許証やパスポートなどの官公署が発行したもの又は会社その他の法人の発行した写真の貼ってあるものが必要になります。無い場合は保証人をつけるか文書照会になります。 ・代理人による申請の場合は、代理の旨を証する書面が必要です。 ・代理人による申請の場合は、保証人が一人(代理人と兼ねることはできません)が必要です。なお、保証人の住所が寒川町以外の場合は、発行の日から30日以内のその人の印鑑証明書(1通)も持参してください。 									
印鑑登録証受領書									
(あて先)寒川町長					年 月 日				
印鑑登録証(登録番号)を受領しました。									
氏名 ㊟									
処理区分									
<input type="checkbox"/> 運転免許証 <input type="checkbox"/> パスポート			文書照会						
<input type="checkbox"/> 住民基本台帳カード(写真あり) <input type="checkbox"/> その他			回答期限						
()			回答日						
			通知日						
受付		作成		交付		登録番号		登録年月日	

(改正案)

第1号様式

印鑑登録申請書									
(宛先)寒川町長					年 月 日				
次のとおり印鑑の登録を申請します。									
登録する人	住所	寒川町			登録する印鑑				
	フリガナ	男	明大昭平			西暦			
	氏名	女	年	月	日	生			
窓口きた人 <input type="checkbox"/> 本人 <input type="checkbox"/> 代理人(代理人の場合は下の欄に記入して下さい)									
代理人	住所	※代理人と保証人は同じ方では申請することができません。							
	フリガナ	男	明大昭平			西暦			
	氏名	女	年	月	日	生			
保証人	住所	この登録を受けようとする者は本人であり、又、この登録申請は本人の意思に基づくものであることを保証します。							
	フリガナ	男	明大昭平			西暦			
	氏名	女	年	月	日	生 ※鮮明に押してください			
※この保証人欄は、必ず保証人となる人が署名・押印して下さい									
(注意)									
<ul style="list-style-type: none"> ・本人が申請する場合、運転免許証やパスポートなどの官公署が発行したもの又は会社その他の法人の発行した写真の貼ってあるものが必要になります。無い場合は保証人をつけるか文書照会になります。 ・代理人による申請の場合は、代理の旨を証する書面が必要です。 ・代理人による申請の場合は、保証人が一人(代理人と兼ねることはできません)が必要です。なお、保証人の住所が寒川町以外の場合は、発行の日から30日以内のその人の印鑑証明書(1通)も持参してください。 									
印鑑登録証受領書									
(宛先)寒川町長					年 月 日				
印鑑登録証(登録番号)を受領しました。									
氏名 ㊟									
処理区分									
<input type="checkbox"/> 運転免許証 <input type="checkbox"/> パスポート			文書照会						
<input type="checkbox"/> 個人番号カード <input type="checkbox"/> その他			回答期限						
()			回答日						
			通知日						
受付		作成		交付		登録番号		登録年月日	